
S M L O U V A  N A  D O D Á V K U  L I C E N C Í  J I R A   

S M L U V N Í  S T R A N Y :  

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541, DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva; 

Liborem Fialou, členem představenstva 

č. smlouvy: 195/24 

 (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

EEA s.r.o. 

se sídlem: Mlynské nivy 12, Bratislava, 821 09, Slovenská republika 

IČO: 17321204, DIČ: SK2020299391 

ID datové schránky: 7kw23zc 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Bratislavě,  

oddíl B, vložka 1155 

bank. spojení: UniCreditBank, č. účtu: SK21 1111 0000 0016 0574 1033 

zastoupená: Ing. Gabrielem Lachmannem, jednatelem společnosti; 

Ing. Borisem Zovčákem, jednatelem společnosti 

č. rámcové smlouvy: EBIZ-8175 

(dále jen „Prodávající“) 

 

uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému 

„Dynamický nákupní systém pro výpočetní techniku a licence na software – II“ s názvem „Dodávka 

licencí JIRA Service Management včetně pluginů a konzultačních činností“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník“), tuto smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 



 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je ujednání mezi Kupujícím na straně jedné a Prodávajícím 

na straně druhé, které upravuje podmínky plnění týkající se dodávek licencí 

Atlassian, konkrétně licence JIRA Service Managment včetně souvisejících pluginů 

dle specifikace, v rozsahu a cen uvedených v Příloze č. 1 této Kupujícímu (dále 

také jen „Licence“). 

1.2 Předmětem Smlouvy jsou rovněž konzultační činnosti související s výše 

uvedenými Licencemi, pro vyhrazení veškerých pochybností se vztahují 

konzultační činnosti související s licencemi Atlassian licence JIRA Service 

Managment včetně souvisejících pluginů (dále jen „Konzultační činnosti“). 

Konzultační činnosti budou poskytnuty v rozsahu a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou dle potřeby Kupujícího. 

1.3 Řádně uskutečněné plnění dle této Smlouvy se Kupující zavazuje převzít a zaplatit 

za něj Prodávajícímu řádně a včas cenu sjednanou dle této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke Licence přechází na Kupujícího 

okamžikem převzetí Licence od Prodávajícího. Licence se mají za předané dnem 

potvrzení dodacího listu, jenž svědčí o dodání Licencí, který bude potvrzený 

Oprávněnou osobu Kupujícího. 

1.5 Veškeré přílohy této Smlouvy jsou považovány za její nedílnou součást a spolu s 

obsahem Smlouvy tvoří kompletní a úplné znění této Smlouvy, přičemž odkazuje-

li se v některých částech Smlouvy na Smlouvu, má se za to, že se jedná o úplné 

znění Smlouvy, tedy Smlouva včetně jejích příloh.  

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 1 roku ode dne nabytí její 

účinnosti. Uvedená doba počíná běžet okamžikem nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Platnost a účinnost této Smlouvy končí okamžikem vyčerpání rámce finančního 

plnění v objemu kupních cen ve výši: 

Celková cena v Kč bez DPH za licence: 767.785,00 Kč bez DPH 

Finanční rámec pro konzultační činnosti: 732.215,00 Kč bez DPH 

 

2.2 Místem plnění této Smlouvy je sídlo Kupujícího. 

3. KUPNÍ CENA 

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za Licence uvedenou 

v Příloze č. 1 a cenu za Konzultační činnosti dle hodinové sazby uvedené rovněž 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. 



3.2 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu za Licence po dodání Licencí a 

potvrzení dodacího listu, který bude dokládat dodání Kupujícímu, a to daňovým 

dokladem – fakturou (dále jen „faktura“), vystaveným Prodávajícím a doručeným 

Kupujícímu na e-mailovou adresu Kupujícího uctarna@thmp.cz. Prodávající bude 

fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění dodání 

Licence. 

3.3 Cenu za Konzultační činnosti, je Prodávající oprávněn fakturovat pouze v případě, 

že v daném měsíci byly Konzultační činnosti Kupujícím čerpány a rovněž po 

potvrzení výkazu Kupujícím.  

3.4 Prodávající je povinen předložit Kupujícímu vždy do pěti (5) pracovních dnů od 

skončení daného kalendářního měsíce výkaz obsahující rozsah poskytnutých 

Konzultačních činností, který bude obsahovat označení této Smlouvy, smluvních 

stran, počet hodin poskytnutých Konzultačních činností spolu s cenou za 

poskytnuté Konzultační činnosti v daném měsíci, stanovenou dle ceny uvedené 

v Příloze č. 1 Smlouvy. V případě že bude mít Kupující připomínky k Výkazu je 

Prodávající povinen tyto připomínky vypořádat, případně zodpovědět dotazy 

Kupujícího ve lhůtě 3 pracovních dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

(dále jen „Výkaz“)  

3.5  Nedílnou součástí každého faktury musí být kalkulace ceny za dodané Licence, 

která bude vždy odsouhlasena Kupujícím a kopie dodacího listu za dodané 

Licence, případně potvrzený Výkaz osvědčují, že došlo k poskytnutí Konzultačních 

činností. Každá faktura musí rovněž obsahovat specifický symbol, kterým bude 

číslo Smlouvy Kupujícího bez lomítka. Prodávající je oprávněn provést zvláštní 

fakturaci pro dodané Licence a zvláštní fakturaci za poskytnuté Konzultační 

činnosti v daném měsíci. 

3.6 Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti uvedené v zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, majícího 

formu obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku činí čtyřicet pět (45) 

kalendářních dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu na adresu místa dodávky 

Licence dle příslušné objednávky. 

3.7 Kupující má právo daňový doklad – fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou,  

(i) obsahuje-li nesprávné údaje,  

(ii) chybí-li na daňovém dokladu – faktuře některá z náležitostí, především 

pak kalkulace ceny Licence nebo Konzultační činnosti, nebo  

(iii) není-li připojena kopie dodacího listu potvrzený Oprávněným 

zaměstnancem.  

Nová lhůta splatnosti v délce čtyřicet pět (45) kalendářních dnů počne plynout 

ode dne doručení opraveného daňového dokladu – faktury Kupujícímu. 

3.8 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňového dokladu – faktury 

Kupujícím se rozumí odeslání částky v daňovém dokladu – faktuře Prodávajícím 

požadované ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

3.9 Ceny stanovené a určené dle této Smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a 

obsahující veškeré náklady Prodávajícího v souvislosti s dodáním Licence či 

poskytnutí Konzultačních činností dle této Smlouvy. 



3.10 V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly v souladu s § 26 odst. 3 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění později přijatých 

předpisů, s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. 

3.11 Za den zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované části za sjednané 

dílčí plnění na základě Výzvy, je považován den, kdy je částka odepsána z účtu 

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této Rámcové 

smlouvy.  

4. TERMÍN A ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY 

4.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Licence do dvou (2) týdnu ode dne 

účinnosti této Smlouvy.  

4.2 Konzultační činnosti budou Kupujícím poskytovány na základě skutečné potřeby 

Kupujícího, a to tak, že budou vyžádány buď telefonicky nebo e-mailem 

Oprávněnou osobou Kupujícího. V případě, že se Smluvní strany dohodnou na 

termínu poskytování Konzultačních činností telefonicky, potvrdí si následně 

dohodnutý termín Oprávněné osoby Smluvních stran e-mailem.  

4.3 K dohodě o poskytnutí Konzultačních činností je v zastoupení Kupujícího 

oprávněn některý ze zaměstnanců Kupujícího. Oprávněný zaměstnanec 

Kupujícího uvedený v odst. 9.3. Smlouvy. 

4.4 Licence se považují za dodané dnem potvrzení dodacího listu Kupujícím. Dodací 

list bude podkladem fakturace a bude v něm uvedeno alespoň identifikace 

Prodávajícího, název a číslo této Smlouvy, označení, a počet dodaných Licencí 

včetně označení dodaných pluginů. (dále jen „dodací list“)  

5. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající je povinen dodat Licence řádně a včas, a to v požadovaném množství. 

5.2 Prodávající je povinen dodat Licence v aktuální verzi, tj. ve verzi platné v době 

odeslání písemné výzvy Prodávajícímu. 

5.3 Prodávající se zavazuje, dodat veškeré jím dodané Licence dle Smlouvy prosté 

právních vad a zavazuje se odškodnit Kupujícího v plné výši v případě, že třetí 

osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady 

dodaného Licence dle této Smlouvy. 

5.4 Prodávající se zavazuje poskytovat Konzultační činnosti v dohodnutém termínu a 

vždy pouze řádně proškolenými pracovníky, kteří budou disponovat dostatečnou 

odborností pro poskytování Konzultačních činností dle potřeb Kupujícího 

v rozsahu této Smlouvy. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

6.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě daňového 

dokladu - faktury vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto 

Smlouvou. 

6.2 Kupující se zavazuje provést kontrolu dodaných Licencí. 

6.3 Kupující si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změnu závazku ze 

Smlouvy veřejnou zakázku, a to v podobě rozšíření počtu hodin Konzultačních 



činností, maximálně o 100 dodatečných hodin za hodinovou sazbu sjednanou ve 

Smlouvě uvedenou v Příloze č. 1, přičemž hodnota této vyhrazené změny nemůže 

být vyšší než 200.000 Kč bez DPH (dále jen „vyhrazená změna“).  

6.3.1 Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy evidovat počet 

hodin poskytnutých Konzultačních činností, aby nedošlo k překročení 

dohodnutého rozsahu Konzultačních činností dle Přílohy č. 1 případně 

v rozsahu dle uplatněné vyhrazené změny dle tohoto odstavce. 

6.3.2 Pro uplatnění vyhrazené změny dle tohoto odstavce zašle Kupující v písemné 

formě oznámení o využití vyhrazené změny. Smluvní strany mají za 

nepochybné, že Kupující není povinen využít zcela dodatečných 100 hodin 

Konzultačních činností dle uplatněné vyhrazené změny.  

6.3.3 Pro využití vyhrazené změny Kupujícím není třeba uzavírat dodatek k této 

Smlouvě.     

7. SANKCE A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

7.1 V případě že Prodávající nedodá Licence v dohodnutém termínu dle této Smlouvy, 

je Kupující oprávněn vůči Prodávajícímu uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

Kč za každý byť i započatý den prodlení a to do doby dokud nebude Prodávajícím 

řádně dodány Licence. 

7.2 V případě nedodržení termínů Prodávajícím, dohodnutých pro poskytnutí 

Konzultační činností je Kupující oprávněn smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 

každý byť i započatý den prodlení s poskytnutím Konzultačních činností.  

7.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny je Prodávající oprávněn uplatnit 

vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % (půl procenta) z dlužné částky, a to 

za každý den prodlení, byť i započatý. 

7.4 Kupující je oprávněn kdykoli jednostranně započíst své splatné pohledávky na 

zaplacení smluvní pokuty, resp. jakékoliv své další splatné peněžité pohledávky, 

za Prodávajícím proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Prodávajícího za 

Kupujícím, bez ohledu na měnu takových pohledávek, právní vztah, ze kterého 

vyplývají, jakož i bez ohledu na termín jejich splatnosti (tj. rovněž proti dosud 

nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím.  

7.5 Volba peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, proti nimž Kupující 

započte své peněžité pohledávky za Prodávajícím je výlučným právem Kupujícího.  

7.6 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své peněžité 

pohledávky za Kupujícím proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Kupujícího za 

Prodávajícím bez ohledu na jejich měnu, splatnost a právní vztah, ze kterého 

vyplývají.  

7.7 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením 

nezaniká povinnost smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní 

pokutou zajištěno. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k 

zaplacení. Výzva k zaplacení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, 

která v souladu s touto Dohodou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. 

7.8 Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu 

škody. 



7.9 Smluvní pokuty mohou být kombinovány, to znamená, že uplatnění jedné smluvní 

pokuty nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. 

7.10 Prodávající odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při zajišťování plnění dle 

této Smlouvy. V případě způsobení škody způsobené v rámci plnění této Smlouvy, 

nebo v přímé v souvislosti splněním této Smlouvy je Prodávající povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, pak v celé výši 

finančně nahradit. 

 

8. UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran. 

8.2 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní 

dobou jeden (1) měsíc. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem následujícího 

měsíce po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena Prodávajícímu (dále 

jen „výpověď“). 

8.3 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit pouze z důvodů 

sjednaných v této Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon. 

8.4 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud: 

8.4.1 Prodávající poruší povinnosti dle této Smlouvy podstatným 

způsobem, a pokud Prodávající nezjedná nápravu ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Kupující poskytne v písemné 

výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 

deset (10) dní od doručení takovéto výzvy; 

8.4.2 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující 

plnění této Smlouvy; 

8.4.3 na majetek Prodávajícího je prohlášen úpadek nebo Prodávající sám 

podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; 

8.4.4 Prodávající vstoupí do likvidace; 

8.4.5 Prodávající opakovaně poruší podmínky této Smlouvy způsobem, za 

nějž tato Smlouva stanovuje smluvní pokutu. 

8.5 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pokud: 

8.5.1 pokud je Kupující v prodlení se zaplacením jakékoliv splatné částky dle této 

Smlouvy po dobu delší než třicet (30) dnů a současně pokud Kupující 

nezjednal nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu 

prodávající poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato 

lhůta nesmí být kratší než patnáct (15) pracovních dnů od doručení takovéto 

výzvy Kupujícímu; 

8.5.2 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění 

této Smlouvy.  



9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Veškeré písemnosti jako informace, oznámení, faktury, upomínky, výzvy, 

odstoupení, výpovědi apod. (s výjimkou běžné provozní komunikace) budou v 

písemné formě, nebude-li Smluvními stranami sjednáno jinak. 

9.2 Smluvní strany jmenují oprávněné osoby, popř. také jejich zástupce, kteří budou 

zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy a 

kteří budou povinni vzájemně spolupracovat v záležitostech souvisejících s 

realizací Smlouvy. Tyto oprávněné osoby Smluvních stran jsou uvedeny níže v čl. 

9 této Smlouvy. 

9.3 Oprávněný zaměstnanec Kupujícího ve věcech smluvních je:  

9.3.1 

případně jím určený zaměstnanec; 

9.3.2 

9.4 Oprávněný zaměstnanec Prodávajícího je 

9.5 Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

9.6 Veškerá oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, 

nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné 

podobě a druhé straně doručena buď osobně nebo  datovou zprávou 

prostřednictvím datové schránky ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 

předpisů či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou 

na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami 

dohodnuto jinak. Nemá-li komunikace dle předchozí věty mít vliv na platnost a 

účinnost Smlouvy, připouští se též doručení prostřednictvím e-mailu na čísla a 

adresy osob uvedených v odst. 9.3.1. a 9.3.2. této Smlouvy. 

9.7 Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených 

Smlouvou a/nebo v souvislosti s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení 

veškerého úsilí obou smluvních stran. V případě, že smluvní strany nedosáhnou 

jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého z právních vztahů 

založených Smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto 

v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem ČR. 

9.8 Smluvní strany nejsou v prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy ani nejsou 

odpovědny za újmu plynoucí z jejího porušení, pokud nemohly plnit pro okolnosti 

vylučující odpovědnost (vyšší moc). Pro vyloučení pochybností se předchozí věta 

uplatní pouze ve vztahu k povinnosti, jejíž splnění je přímo nebo bezprostředně 

vyloučeno vyšší mocí. 

9.9 Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují takové mimořádné a 

nepředvídané okolnosti nezávislé na vůli Smluvních stran, které se na ně 

odvolávají, které vznikly po uzavření této Smlouvy a které nebylo možné v době 

jejich uzavření předvídat, např. (nikoli však výlučně) živelné katastrofy, události 

související s činností člověka — např. války, občanské nepokoje, havárie letadel, 

radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem, nikoli 

však stávky zaměstnanců, hospodářské poměry a podobné okolnosti související s 



činností Smluvní strany, která se vyšší moci dovolává, dále epidemie, karanténa,  

krizová a další opatření orgánů veřejné moci, rozhodnutí orgánů veřejné moci aj. 

9.10 Za vyšší moc se nepovažuje prodlení v plnění smluvních dodavatelů, pokud nebylo 

způsobeno vyšší mocí, jakož ani finanční situace, insolvence, reorganizace, 

konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná obdobná událost týkající se Prodávajícího 

nebo jakéhokoliv jeho smluvního dodavatele nebo exekuce na majetek 

Prodávajícího nebo jakéhokoliv smluvního dodavatele Prodávajícího.  

9.11 O vzniku a ukončení okolností vyšší moci se budou Smluvní strany písemně 

informovat do pěti (5) dnů po vzniku okolností vyšší moci, přičemž ta Smluvní 

strana, která se odvolává na vyšší moc, je povinna na požádání předložit 

hodnověrný důkaz o této skutečnosti, případně umožnit druhé straně osobně se 

přesvědčit o vzniku vyšší moci. Nastanou-li okolnosti vyšší moci, prodlužuje se 

doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. 

9.12 Žádná Smluvní strana není odpovědná za prodlení se splněním svého závazku v 

případě, že i druhá Smluvní strana je v prodlení se splněním svého 

synallagmatického závazku. 

9.13 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na 

vědomí, že tato smlouva (jakož i její dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani 

do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Kupující zašle tuto 

Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od jejího uzavření. 

9.14 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy znám, Smlouvu 

uzavírají vážně, svobodně, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek, a že si tuto Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly. Pokud by se některé ustanovení této Smlouvy stalo neplatným, 

neznamená to neplatnost celé Smlouvy. Na důkaz čehož připojují níže své 

podpisy. 

9.15 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9.16 Veškeré změny a doplňky Smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny 

po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.17 Na základě plnění této Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů 

subjektu (tj. údajů Kupujícího, resp. osob zastupující Kupujícího) ve smyslu zákona 

č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) („GDPR“). Zásady zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 

https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf.  

9.18 Nedílnou součást Smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1 - Technická specifikace a ceník 

https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf


9.19 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 

vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 
 

V Praze dne _____________ V Bratislavě dne _______  

 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

 

 

 

 

_____________________________ _____________________________ 

Tomáš Novotný Ing. Gabriel Lachmann 

místopředseda představenstva jednatel společnosti 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. EEA s.r.o. 

 

 

 

 

_____________________________ _____________________________ 

Libor Fiala Ing. Boris Zovčák 

člen představenstva jednatel společnosti 

Technologie hlavního města Prhy, a.s. EEA s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a ceník

Název VZ:

Účastník: EEA s.r.o.

Položka Činnost Popis Rozsah Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku 
Celková cena v Kč bez DPH 21 % DPH Celková cena v Kč s DPH

pol. 1
Jira Service Management (formerly Service Desk) ,Data 

Center, 100 Users

licence JIRA Service Desk  DataCenter pro 100 agentů na 12 

měsíců
1 ks

pol. 2
ScriptRunner for Jira Data Center for Jira Software (Data 

Center)

licence na pluging pro JIRA Service Desk DataCenter pro 100 

agentů na 12 měsíců
1 ks

pol. 3
Custom Charts for Jira Reports and Time in Status Data Center 

for Jira Software (Data Center)

licence na pluging pro JIRA Service Desk DataCenter pro 100 

agentů na 12 měsíců
1 ks

pol. 4
Better Excel Exporter for Jira Data Center for Jira Software 

(Data Center)

licence na pluging pro JIRA Service Desk DataCenter pro 100 

agentů na 12 měsíců
1 ks

pol. 5
Jira Misc Workflow Extensions (JMWE) Data Center for Jira 

Software (Data Center)

licence na pluging pro JIRA Service Desk DataCenter pro 100 

agentů na 12 měsíců
1 ks

pol. 6
BigTemplate - Export to PDF, Word, Excel Data Center for Jira 

Software (Data Center)

licence na pluging pro JIRA Service Desk DataCenter pro 100 

agentů na 12 měsíců
1 ks

pol. 7 Time in Status Data Center for Jira Software (Data Center)
licence na pluging pro JIRA Service Desk DataCenter pro 100 

agentů na 12 měsíců
1 ks

pol. 8 Konzultační hodiny

kozultační hodiny na analýzu stávajícího konfigurace řešení JIRA 

objednatele, jeho upgrade na aktuální verzi, migraci, optimalizai 

stávajících a vytvoření nových projektů a workflow, jedná se o 

předpokládaný rozsah.

320 hodina

1 242 985,00 Kč

261 026,85 Kč

1 504 011,85 Kč

Dodávka licencí JIRA Service Management včetně pluginů a konzultačních činností

takto označená pole vyplní účastník:

21 % DPH

Celková nabídková cena v Kč s DPH

Celková nabídková cena v Kč bez DPH




